

Mükemmelliđi arayanlar 7.kez İzmir'de buluřuyor

İlgili haber,

- Yayın İsmi: **Gözlem**
- Yayın Tarihi: **15.04.2006**
- Sayfa: **5**
- Tiraj: **23000**
- Yayın Türü: **Dergiler**

[Görüntülemek için tıklayın](#)

Mükemmelliği arayanlar 7. kez İzmir'de buluşuyor

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından bu yıl yedincisi "Gelecekte var olmak ya da olmamak" teması ile düzenlenecek olan Mükemmel Arayış Sempozyumu kapsamında dünyaca ünlü isimler katılımcılarla deneyimlerini paylaşırken, "Ege Bölgesi Kalite ödülü" ve "Yılın En Başarılı Ekibi Ödülü" sahiplerini bulacak.

HABER MERKEZİ

20-21 Nisan 2006 tarihlerinde, "Gelecekte var olmak ya da olmamak" teması ile KalDer İzmir Şubesi tarafından yedinci kez düzenlenen Mükemmel Arayış Sempozyumu küreselleşme boyutunda kuruluşların rekabet seviyelerini artıracak gelişmeler ve uygulamalardan haberdar olmalarını sağlamak ve vizyonlarını genişletmek amacıyla taşıyor. 2 gün boyunca düzenlenecek oturumlar daha çok "kişisel rekabete öne geçmek" için, yani "gelecekte var olmak" adına yapılması gerekenler konusunda katılımcılara ipuçları sunacak. Ayrıca, Sempozyum kapsamında "Ege Bölgesi Kalite Ödülü" ile "Yılın En Başarılı Ekibi Ödülü" sahiplerini bulacak.

Yaşamda kalitenin önemli vurgulanacak

21 Nisan 2006 Cuma günü son bulacak sempozyumun son oturumunda "Yaşamda Kalite" tartışılacak. Kapanış oturumunun bu yılki ağırlık topları işadamları ve yazar Can Kırıcı, müzisyen ve eğitim yöneticisi İzzet Kardeşoğlu ile Beyaz Nokta Gelişim Vakfı Kurucusu ve Devlet eski Bakanı Tuncay Tüzel olacak.

Öte yandan, sempozyum süresince 11 çalıştay düzenlenecek. Şuic-



hi Yoshida "Otomotivde Küresel Gelişmeler ve Türkiye'ye Etkileri" konulu özel çalıştayda Nissan'daki deneyimlerini katılımcılarla paylaşacak. Müşteri Şikayetleri Yönetimi, Performans İçin Koçluk, Tedarik Zinciri Yönetimi, Marka Yaratmak ve Yönetmek, Üretimde Kıst Kaynak Yönetimi, Ödüşerlendirme, Kurumsal Sosyal Sorumluluk gibi konular uygulama ağırlıklı olarak ele alınacak.

Bu yılki sempozyum konusunda bilgi veren KalDer İzmir Şube Başkanı Şener Muter, başarının artık yalıtılmaz yöneticilere değil iyi ekiplere, küresel ve uluslararası kriterleri yakalayarak elde edildiğine dikkat çekti. Muter, "Kalite ödüllerini temelde toplumun yaşam kalitesini yükseltmeye katkıda bulunmak, kuruluşların

rekabet gücünü artırmak ve ulusal kriterlere uygunluğu sağlamak için düzenliyoruz. KOBİ'lerde toplam kalite çalışmalarını yüzde dört seviyesinde. Yürüttüğümüz ödül ve benzeri çalışmalarla bu oranın yükselmesine çabalyoruz" dedi. Ege Bölgesi ve Türkiye'de kalite bilincinin yükseltilmesi ve yaygınlaştırılması ile kuruluşlara kalite yönündeki çabalarını özendirir hedefleyen "Ege Bölgesi Kalite Ödülü", 2002 yılından beri iki kategoride yapıyor. "Ege Bölgesi Kalite Ödülü" için Ege Freni AŞ boyurunda bulunurken, "Yılın Başarılı Ekibi Ödülü"ne 11 ekip aday oldu. Alcan Packaging, Hayes Lemmerz Jantaş, Pınar Süt, Söktaş ve Sun Tekstil'ten birer ekip ile İntaş ve Tukaş'tan üçer ekip yılın en başarılı ekibi olmak için yarışacak.